

Wahlperiode/Gremium/Sitzungsnummer 2014-2020/PUV/020

Sitzungsdatum 07.10.2019

Einladung

zu einer **Sitzung des Planungs-, Umwelt- und Verkehrsausschusses** der Stadt Heinsberg am Montag, dem 07.10.2019, um 18:00 Uhr, im großen Sitzungssaal, Raum 202, des Rathauses in Heinsberg

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung:

- Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung der 43. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Heinsberg Stadtteil Oberbruch
- 2 Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 83 "Oberbruch Nahversorgungszentrum Boos-Fremery-Straße"
- Beratung und Beschlussfassung über die Stellungnahmen im Rahmen der frühzeitigen Beteiligung zur 9. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 26a "Gewerbe- und Industriegebiet Dremmen"
- 4 Beratung und Beschlussfassung über den Entwurf und die Offenlage der 9. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 26a "Gewerbe- und Industriegebiet Dremmen"
- Beratung und Beschlussfassung über die Stellungnahmen im Rahmen der Offenlagen sowie Beschlussfassung der 27. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Heinsberg Stadtteil Kirchhoven
- 6 Beratung und Beschlussfassung über die Stellungnahmen im Rahmen der Offenlagen des Bebauungsplanes Nr. 74 "Gewerbepark Kirchhoven" sowie Beschluss als Satzung gemäß § 10 BauGB
- 7 Stellungnahme zum Antrag der Firma Feiter Betonsteinwerk GmbH auf Herstellung eines Gewässers gem. § 68 Wasserhaushaltsgesetz durch die Abgrabung von Sand und Kies
- 8 Anfragen nach § 18 der Geschäftsordnung

Nichtöffentliche Sitzung:

- 9 Beratung und Beschlussfassung über den Städtebaulichen Vertrag zum Bebauungsplan Nr. 74 "Gewerbepark Kirchhoven"
- 10 Anfragen nach § 18 der Geschäftsordnung

Heinsberg, den 26.09.2019

Alexander Schmitz